2020 年9 月8 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

Go To トラベル「地域共通クーポン」の加盟店申請について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記のGo To トラベル事業は、旅行・宿泊商品の割引と、旅行先の土産物店、飲食店、観光施設、

交通機関などで幅広く使用できる地域共通クーポンの発行により、地域における経済の好循環を創出

しようとする事業です。

  10 月1 日から使用開始となる「地域共通クーポン」を利用するには、事前に加盟店申請が必要と

なります。

申請手続の詳細は今後決定されますが、下記のとおり、説明会が始まっているので組合員へ周知願

います。

記

    1.オンライン説明会（別紙1）

    2.石川県の説明会場（別紙2）

    ※申込は、Go To トラベル事業者向け申請サイトから

      https://biz.goto.jata-net.or.jp/

（参考） 「地域共通クーポン」

・旅行代金の15％相当額を「地域共通クーポン」として、旅行者に交付

・1 枚1,000 円単位で発行する商品券

・お釣りは出ない

（旅行代金の15％に1,000 円未満の端数が生じる場合には四捨五入し、端数が

500 円以上の場合は1,000円のクーポンが付与されます。）